UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH NAM ĐỊNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-UBND        Nam Định, ngày        tháng 7 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban Chỉ đạo thực hiện Kiểm kê đất đai và lập bản đồ hiện

trạng sử dụng đất năm 2024 tỉnh Nam Định

UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH NAM ĐỊNH

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Đất đai ngày 29/11/2013;

Căn cứ Luật Thống kê ngày 23/11/2015;

Căn cứ các Nghị định của Chính phủ: số 43/2014/NĐ-CP ngày 15/5/2014 quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật đất đai; số 01/2017/NĐ-CP ngày

06/01/2017 sửa đổi, bổ sung một số Nghị định quy định chi tiết thi hành Luật đất

đai; số 148/2020/NĐ-CP ngày 18/12/2020 sửa đổi, bổ sung một số Nghị định quy

định chi tiết thi hành Luật Đất đai; số 10/2023/NĐ-CP ngày 03/4/2023 sửa đổi, bổ

sung một số điều của các Nghị định hướng dẫn thi hành Luật Đất đai;

Căn cứ các Thông tư của Bộ Tài nguyên và Môi trường: số 27/2018/TT-

BTNMT ngày 14/12/2018 quy định về thống kê, kiểm kê đất đai và lập bản đồ hiện

trạng sử dụng đất;

 Căn cứ Kế hoạch số 39/KH-UBND ngày 12/3/2024 của UBND tỉnh Nam

Định về việc thực hiện kiểm kê đất đai và lập bản đồ hiện trạng sử dụng đất tỉnh

Nam Định năm 2024;

 Theo đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Tờ trình số 2748/TTr-

STNMT ngày 03/7/2024;

   QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo thực hiện Kiểm kê đất đai và lập bản đồ hiện

trạng sử dụng đất năm 2024 tỉnh Nam Định, gồm các ông, bà có tên sau đây:

- Ông Trần Anh Dũng - Phó Chủ tịch thường trực UBND tỉnh - Trưởng Ban

- Ông Phạm Văn Sơn - Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường - Phó

Trưởng ban thường trực;

- Ông Trần Duy Tùng - Phó Chánh văn phòng UBND tỉnh - Phó Trưởng ban;

- Ông Nguyễn Tuấn Hùng - Phó Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường - Phó

Trưởng ban;

2

 - Ông Lưu Văn Dương - Phó Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư - Ủy viên;

 - Bà Phạm Vân Anh - Phó Giám đốc Sở Tài chính - Ủy viên;

 - Ông Nguyễn Văn Hữu - Phó Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn - Ủy viên;

 - Ông Trần Văn Dương - Phó Giám đốc Sở Nội vụ - Ủy viên;

 - Ông Phạm Xuân Mai - Phó Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông - Ủy viên;

 - Ông Bùi Quyết Toán - Phó Giám đốc Công an tỉnh - Ủy viên;

- Ông Trần Ngọc Yên - Phó Chỉ huy trưởng Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh - Ủy viên;

- Ông Khổng Phi Trường - Phó Chủ huy trưởng Bộ chỉ huy Bộ đội Biên

phòng tỉnh - Ủy viên;

- Bà Vũ Thị Hường - Phó Cục trưởng Cục Thống kê - Ủy viên;

- Ông Trần Huy Thành - Phó Chủ tịch UBND thành phố Nam Định - Ủy viên;

- Ông Vũ Văn Kỳ - Phó Chủ tịch UBND huyện Hải Hậu - Ủy viên;

- Bà Trần Thị Ngát - Phó Chủ tịch UBND huyện Giao Thủy - Ủy viên;

- Ông Phạm Ngọc Hải - Phó Chủ tịch UBND huyện Xuân Trường - Ủy viên;

- Ông Nguyễn Quang Thạo - Phó Chủ tịch UBND huyện Trực Ninh - Ủy viên;

- Ông Trần Xuân Bút - Phó Chủ tịch UBND huyện Nam Trực - Ủy viên;

- Ông Trần Trung Hiếu - Phó Chủ tịch UBND huyện Nghĩa Hưng - Ủy viên;

- Ông Trần Bình Định - Phó Chủ tịch UBND huyện Ý Yên - Ủy viên;

- Ông Phạm Ngọc Chi - Phó Chủ tịch UBND huyện Vụ Bản - Ủy viên;

- Ông Lê Quang Huy - Phó Chủ tịch UBND huyện Mỹ Lộc - Ủy viên;

 Điều 2. Nhiệm vụ và quyền hạn của Ban chỉ đạo

- Ban chỉ đạo giúp UBND tỉnh, chỉ đạo, đôn đốc, kiểm tra tiến độ thực hiện công

tác Kiểm kê đất đai và lập bản đồ hiện trạng sử dụng đất năm 2024 tỉnh Nam Định.

- Thực hiện các nhiệm vụ khác theo chỉ đạo của UBND tỉnh, Chủ tịch

UBND tỉnh;

- Các thành viên Ban chỉ đạo làm việc theo chế độ kiêm nhiệm và thực hiện

các nhiệm vụ cụ thể do Trưởng Ban chỉ đạo phân công. Các đồng chí Phó trưởng

Ban chỉ đạo được sử dụng con dấu của cơ quan đang công tác để chỉ đạo, điều

hành thực hiện nhiệm vụ của Ban chỉ đạo;

- Giao Sở Tài nguyên và Môi trường là cơ quan thường trực của Ban chỉ đạo;

- Ban Chỉ đạo tự giải thể sau khi kết thúc công tác Kiểm kê đất đai và lập

bản đồ hiện trạng sử dụng đất năm 2024 tỉnh Nam Định.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký;

Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Thủ trưởng các cơ quan: Sở Tài nguyên và

Môi trường, Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Tài chính, Sở Nông nghiệp và Phát triển

3

nông thôn, Sở Nội vụ, Sở Thông tin và Truyền thông, Công an tỉnh, Bộ Chỉ huy

quân sự tỉnh, Bộ Chỉ huy Bộ đội biên phòng tỉnh, Cục thống kê, UBND các huyện,

thành phố Nam Định; các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết

định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lãnh đạo UBND tỉnh; (để b/c)

- CPVP UBND tỉnh;

- Lưu: VP1, VP3.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Phạm Đình Nghị

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-10T14:59:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NAM ĐỊNH
	Trần Duy Tùng<tranduytung@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-11T07:22:17+0700
	Tỉnh Nam Định
	Phạm Đình Nghị<phamdinhnghi@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-11T08:11:26+0700
	Tỉnh Nam Định
	Ủy ban nhân dân tỉnh Nam Định<vanphongubndtinh@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-11T08:11:30+0700
	Tỉnh Nam Định
	Ủy ban nhân dân tỉnh Nam Định<vanphongubndtinh@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-11T08:11:48+0700
	Tỉnh Nam Định
	Ủy ban nhân dân tỉnh Nam Định<vanphongubndtinh@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!